[image: image1.jpg]&

GOVERNO DO ESTADO DO

AMAZONAS

[image: image1.jpg]

	ORGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

PORTARIA: 015/2017 - FCECON

	O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, usando das atribuições que lhes são conferidas,
RESOLVE:
I – AUTORIZAR o gozo de férias dos funcionários abaixo relacionados, relativas ao mês de Janeiro do Ano de 2017, de acordo com o Art. 62 da Lei 1.762, de 14/11/1986.

	NOME
	MATRICULA
	EXERCICIO
	PERÍODO

	IVANEIDE PANTOJA OLIVEIRA SILVA
	003.929-2A
	2014/2015
	02/01/2016 A 31/01/2017

	RICARDO SÉRGIO XAVIER PINTO
	154.924-3C
	2014/2015
	02/01/2017 A 31/01/2017

	ANDREA LIMA DE SOUZA MARQUES
	191.544-4A
	2015/2016
	02/01/2017 A 31/01/2017

	MARIO JOSÉ CASTELO BRANCO
	003.969-1A
	2015/2016
	02/012017 A 31/01/2017

	LUIS FELIPE MENEZES DA SILVA
	230.415-5B
	2015/2016
	16/01/2017 A 14/02/2017

	GLAUCIANE DO SOCORRO NEVES
	155.668-1E
	2014/2015
	02/01/2017 A 31/01/2017

	RICARDO DIAS DA ROCHA
	130.788-6E
	2013/2014
	02/01/2017 A 31/01/2017

	ERIVALDO MOREIRA DIAS
	141.119-5B
	2013/2014
	23/01/2017 A 21/02/2017

	ELEONIS FREITAS NUNES
	192.151-7A
	2015/2016
	07/01/2017 A 05/02/2017

	MARIA DAS GRAÇAS BASTOS DE LIMA
	117.140-2F
	2015/2016
	02/01/2016 A 31/01/2017

	MONICA MARIA COSTA SIMÕES
	142.344-4B
	2015/2016
	09/01/2017 A 07/02/2017

	MARCIA DOS SANTOS LIRA
	160.359-0A
	2015/2016
	09/01/2017 A 07/02/2017

	MARIA DO SOCORRO MARQUES
	173.701-5A
	2014/2015
	05/01/2017 A 03/02/2017

	IDA PAULA DA SILVA MOURA
	189.725-0A
	2015/2016
	01/01/2017 A 30/01/2017

	MARIA AUXILIADORA BRAGA OLIVEIRA
	138.029-0B
	2014/2015
	02/01/2017 A 31/01/2017

	VANIA MARIA CAVALCANTE
	128.997-7A
	2015/2016
	09/01/2017 A 07/02/2017

	AIDA DE SOUZA ROSAS
	160.335-3B
	2013/2014
	02/01/2017 A 31/01/2017

	ANANIAS PEREIRA MARQUES
	173.437-7A
	2014/2015
	02/01/2017 A 31/01/2017

	ANDRÉ LUIS SALES COSTA
	225755-6A
	2015/2016
	26/01/2017 A 24/02/2017

	GICELDA PEREIRA DE SOUZA
	107.244-7B
	2013/2014
	03/01/2017 A 01/02/2017

	RICARDO SERGIO XAVIER PINTO
	154.924-3C
	2014/2015
	02/01/2017 A 31/01/2017

	LIZETE DE SOUZA AZEVEDO
	106.0007C
	2015/2016
	02/01/2017 A 31/01/2017

	MAYSA DE SOUZA CRUZ
	158.544-4B
	2015/2016
	02/01/2017 A 31/01/2017

	ISAIR DA SILVA LOPES
	150593-9C
	2015/2016
	22/01/2017 A 21/01/2017

	NANCY GISELO ALMEIDA DE SOUZA
	192.660-8 A
	2014/2015
	21/01/2017 A 30/01/2017

	ELENISE CHAVES DOS SANTOS
	189.724-1A
	2014/2015
	01/01/2017 A 30/01/2017

	JOSINEIDE MARIA GONÇALVES ABREU
	189.758-6A
	2015/2016
	03/01/2017 A 01/02/2017

	LUIZ SERGIO MACHADO DOS SANTOS
	100.452-2B
	2014/2015
	02/01/2017 A 31/01/2017

	MARLICE FIGUEREIDO COSTA
	225.838-2A
	2015/2016
	14/01/2017 A 12/01/2017

	MARIA SARA DE OLIVEIRA
	189.751-9A
	2014/2015
	06/01/2017 A 04/02/2017

	REINALDO CORREA LOPES
	173.438-5A
	2014/2015
	05/01/2017 A 03/02/2017

	LEINA TUPINAMBA DE QUEIROZ
	150.621-8B
	2015/2016
	02/01/2017 A 16/01/2017

	NORTHAN CESAR MARQUES MELO
	003.895-4B
	2012/2013
	10/01/2017 A 29/01/2017

	DIRCE COSTA ONETY
	192.659-4A
	2014/2015
	10/01/2017 A 24/01/2017

	LAILA PATRICIA FIDELIS DUTRA
	179.504-0C
	2015/2016
	09/01/2017 A 15/01/2017

	ALDERINA SILVANO DE SOUZA
	154.000-9A
	2014/2015
	16/01/2017 A 30/01/2017

	LILIAN GRACE COELHO ARAUJO
	117.240-9 D
	2015/2016
	02/01/2017 A 16/01/2017

	JOSIANE SILVA NEVES
	165.480-2D
	2015/2016
	02/01/2017 A 21/01/2017

	MARIA DO SOCORRRO MARINHO SILVA
	123.195-2E
	2015/2016
	02/01/2017 A 31/01/2017

	JULIA MONICA MARCELINO BENEVES
	142.620-6B
	2015/2016
	06/01/2017 A 04/02/2017

	ZENOBIA DOS SANTOS ALMEIDA
	180.698-0B
	2015/2016
	13/01/2017 A 23/01/2017

	MARILIA MUNIZ CAVALCANTE OLIVEIRA
	096.917-6B
	2013/2014
	25/01/2017 A 05/02/2017

	ll – CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, EM MANAUS (AM) 14 DE FEVEREIRO DE 2017.

DR. MARCO ANTÔNIO RICCI CORRÊA JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE

[image: image2.jpg]Avenida André Aratjo, /01 - Aleixo
Fone: (92) 3643-6300
Manaus-AM - CEP 62060-000

SECRETARIA DE
ESTADO DE SAUDE

[image: image3.jpg]